
VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2024
Processo Administrativo Nº 156659/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS

Data de Publicação: 04/12/2024 10:39:28

TOTAL DO PROCESSO:   182.112,00

Item: 1

Descrição: LAVAGEM COMPLETA DE GOL: LIMPEZA INTERNA E EXTERNA DE GOL. NA PARTE EXTERNA DO 
VEÍCULO DEVERÁ SER LIMPA TODA A LATARIA, VIDROS, PARA-CHOQUES, RODAS E PNEUS, UTILIZANDO 
SABÃO NEUTRO OU XAMPU ESPECIFICO, ENQUANTO QUE NA PARTE INTERNA INCLUIRÁ O SERVIÇO DE 
ASPIRAÇÃO DO ASSOALHO E DOS BANCOS, LAVAGEM DOS TAPETES, HIGIENIZAÇÃO DAS PARTES 
PLÁSTICAS (PAINEL DE BORDO, GUARNIÇÕES DAS PORTAS E TECIDOS DO TETO), BEM COMO A LIMPEZA 
DOS VIDROS. SERVIÇO DE POLIMENTO, (POLIMENTO COM CERA, APLICAÇÃO E POSTERIOR REMOÇÃO DO 
PRODUTO PRÓPRIO (CERA) EM TODO O VEÍCULO, VISANDO PROTEÇÃO E BRILHO DA PINTURA).

Quantidade: 48 Val. Ref.: 92,78

Unidade: UN

Total Item: 2.112,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 44,00

Quant.: 1 Total: 2.112,00LOTE 1 Num: 585 Lance: 44,00

Item: 2

Descrição: LAVAGEM COMPLETA DE KOMBI: LIMPEZA INTERNA E EXTERNA DE KOMBI. NA PARTE EXTERNA 
DO VEÍCULO DEVERÁ SER LIMPA TODA A LATARIA, VIDROS, PARA-CHOQUES, RODAS E PNEUS, UTILIZANDO 
SABÃO NEUTRO OU XAMPU ESPECIFICO, ENQUANTO QUE NA PARTE INTERNA INCLUIRÁ O SERVIÇO DE 
ASPIRAÇÃO DO ASSOALHO E DOS BANCOS, LAVAGEM DOS TAPETES, HIGIENIZAÇÃO DAS PARTES 
PLÁSTICAS (PAINEL DE BORDO, GUARNIÇÕES DAS PORTAS E TECIDOS DO TETO), BEM COMO A LIMPEZA 
DOS VIDROS. SERVIÇO DE POLIMENTO, (POLIMENTO COM CERA, APLICAÇÃO E POSTERIOR REMOÇÃO DO 
PRODUTO PRÓPRIO (CERA) EM TODO O VEÍCULO, VISANDO PROTEÇÃO E BRILHO DA PINTURA).

Quantidade: 144 Val. Ref.: 113,04

Unidade: UN

Total Item: 14.976,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 104,00

Quant.: 1 Total: 14.976,00LOTE 2 Num: 759 Lance: 104,00

Item: 3

Descrição: LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS: LIMPEZA INTERNA E EXTERNA DOS MICRO-ÔNIBUS. NA 
PARTE EXTERNA DO VEÍCULO DEVERÁ SER LIMPA TODA A LATARIA, VIDROS, PARA-CHOQUES, RODAS E 
PNEUS, UTILIZANDO SABÃO NEUTRO OU XAMPU ESPECÍFICO, ENQUANTO QUE A PARTE INTERNA INCLUIRÁ 
O SERVIÇO DE ASPIRAÇÃO DO ASSOALHO E DOS BANCOS, LAVAGEM DOS TAPETES, HIGIENIZAÇÃO DAS 
PARTES PLÁSTICAS (PAINEL DE BORDO, GUARNIÇÕES DAS PORTAS E TECIDOS DO TETO), BEM COMO A 
LIMPEZA DOS VIDROS.

Quantidade: 336 Val. Ref.: 140,26

Unidade: UN

Total Item: 43.680,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 130,00

Quant.: 1 Total: 43.680,00LOTE 3 Num: 935 Lance: 130,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo: 

Quant.: 1 Total: 5.568,00LOTE 4 Num: 468 Lance: 116,00

MARCELO RICELLY COSTA 52.686.341/0001-66 182.112,00

1 de 3Gerado em: 19/12/2024 09:39:12

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO



Descrição: LAVAGEM COMPLETA DA MONTANA: INCLUI A LIMPEZA INTERNA E EXTERNA DO VEÍCULO. NA 
PARTE EXTERNA, SERÁ REALIZADA A LIMPEZA DE TODA A LATARIA, VIDROS, PARA-CHOQUES, RODAS E 
PNEUS, UTILIZANDO SABÃO NEUTRO OU XAMPU ESPECÍFICO. NA PARTE INTERNA, O SERVIÇO ABRANGE A 
ASPIRAÇÃO DO ASSOALHO E DOS BANCOS, A LAVAGEM DOS TAPETES, A HIGIENIZAÇÃO DAS PARTES 
PLÁSTICAS (PAINEL, GUARNIÇÕES DAS PORTAS E TECIDO DO TETO), ALÉM DA LIMPEZA DOS VIDROS. 
SERVIÇO DE POLIMENTO: CONSISTE NO POLIMENTO COM CERA, COM A APLICAÇÃO E POSTERIOR 
REMOÇÃO DO PRODUTO (CERA) EM TODA A SUPERFÍCIE DA MONTANA, VISANDO PROPORCIONAR 
PROTEÇÃO E BRILHO À PINTURA 

Quantidade: 48 Val. Ref.: 119,10 Total Item: 5.568,00Valor Unit.: 116,00

Item: 5

Descrição: LAVAGEM COMPLETA DE MOTO: DEVERÁ SER LIMPA TODA LATARIA, PAINEL, BANCO, RODAS, 
PNEUS, RETROVISORES E ESCAPAMENTOS, UTILIZANDO SABÃO NEUTRO OU XAMPU ESPECIFICO.

Quantidade: 24 Val. Ref.: 61,00

Unidade: UN

Total Item: 1.416,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 59,00

Quant.: 1 Total: 1.416,00LOTE 5 Num: 096 Lance: 59,00

Item: 6

Descrição: LAVAGEM COMPLETA DE ÔNIBUS: LIMPEZA INTERNA E EXTERNA DO ÔNIBUS. NA PARTE 
EXTERNA DO VEÍCULO DEVERÁ SER LIMPA TODA A LATARIA, VIDROS, PARA-CHOQUES, RODAS E PNEUS, 
UTILIZANDO SABÃO NEUTRO OU XAMPU ESPECIFICO, ENQUANTO QUE NA PARTE INTERNA INCLUIRÁ O 
SERVIÇO DE ASPIRAÇÃO DO ASSOALHO E DOS BANCOS, LAVAGEM DOS TAPETES, HIGIENIZAÇÃO DAS 
PARTES PLÁSTICAS (PAINEL DE BORDO, GUARNIÇÕES DAS PORTAS E TECIDOS DO TETO), BEM COMO A 
LIMPEZA DOS VIDROS.

Quantidade: 336 Val. Ref.: 211,00

Unidade: UN

Total Item: 62.832,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 187,00

Quant.: 1 Total: 62.832,00LOTE 6 Num: 380 Lance: 187,00

Item: 7

Descrição: LAVAGEM COMPLETA DE SAVEIRO: LIMPEZA INTERNA E EXTERNA DE SAVEIRO. NA PARTE 
EXTERNA DO VEÍCULO DEVERÁ SER LIMPA TODA A LATARIA, VIDROS, PARA-CHOQUES, RODAS E PNEUS, 
UTILIZANDO SABÃO NEUTRO OU XAMPU ESPECIFICO, ENQUANTO QUE NA PARTE INTERNA INCLUIRÁ O 
SERVIÇO DE ASPIRAÇÃO DO ASSOALHO E DOS BANCOS, LAVAGEM DOS TAPETES, HIGIENIZAÇÃO DAS 
PARTES PLÁSTICAS (PAINEL DE BORDO, GUARNIÇÕES DAS PORTAS E TECIDOS DO TETO), BEM COMO A 
LIMPEZA DOS VIDROS. SERVIÇO DE POLIMENTO, (POLIMENTO COM CERA, APLICAÇÃO E POSTERIOR 
REMOÇÃO DO PRODUTO PRÓPRIO (CERA) EM TODO O VEÍCULO, VISANDO PROTEÇÃO E BRILHO DA 
PINTURA).

Quantidade: 48 Val. Ref.: 103,65

Unidade: UN

Total Item: 4.176,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 87,00

Quant.: 1 Total: 4.176,00LOTE 7 Num: 205 Lance: 87,00

Item: 8

Descrição: LAVAGEM COMPLETA DE VAN: LIMPEZA INTERNA E EXTERNA DE VAN. NA PARTE EXTERNA DO 
VEÍCULO DEVERÁ SER LIMPA TODA A LATARIA, VIDROS, PARA-CHOQUES, RODAS E PNEUS, UTILIZANDO 
SABÃO NEUTRO OU XAMPU ESPECIFICO, ENQUANTO QUE NA PARTE INTERNA INCLUIRÁ O SERVIÇO DE 
ASPIRAÇÃO DO ASSOALHO E DOS BANCOS, LAVAGEM DOS TAPETES, HIGIENIZAÇÃO DAS PARTES 
PLÁSTICAS (PAINEL DE BORDO, GUARNIÇÕES DAS PORTAS E TECIDOS DO TETO), BEM COMO A LIMPEZA 
DOS VIDROS. SERVIÇO DE POLIMENTO, (POLIMENTO COM CERA, APLICAÇÃO E POSTERIOR REMOÇÃO DO 
PRODUTO PRÓPRIO (CERA) EM TODO O VEÍCULO, VISANDO PROTEÇÃO E BRILHO DA PINTURA).

Quantidade: 144 Val. Ref.: 168,60

Unidade: UN

Total Item: 22.752,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 158,00

Quant.: 1 Total: 22.752,00LOTE 8 Num: 063 Lance: 158,00

Item: 9 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo: 

Quant.: 1 Total: 6.120,00LOTE 9 Num: 381 Lance: 85,00

2 de 3Gerado em: 19/12/2024 09:39:12

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO



_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   CLAUDINEY ANTONIO MACHADO

Descrição: LAVAGEM DE CHASSI E MOTOR DE KOMBIS E VANS: - CHASSI: DEVERÁ SER LIMPO UTILIZANDO 
SABÃO NEUTRO, INTERCAP, SOLUPAN OU OUTROS PRODUTOS (QUEROSENE, GASOLINA, DIESEL ETC.) 
ESPECÍFICO PARA LAVAGEM DE MOTOR/CHASSI. - MOTOR: DEVERÁ SER LIMPO NA PARTE INTERNA DO 
CAPÔ E EXTERNA DO MOTOR 

Quantidade: 72 Val. Ref.: 89,53 Total Item: 6.120,00Valor Unit.: 85,00

Item: 10

Descrição: LAVAGEM DE CHASSI E MOTOR DE MICRO-ÔNIBUS: - CHASSI: DEVERÁ SER LIMPO UTILIZANDO 
SABÃO NEUTRO, INTERCAP, SOLUPAN OU OUTROS PRODUTOS (QUEROSENE, GASOLINA, DIESEL ETC.) 
ESPECÍFICO PARA LAVAGEM DE MOTOR/CHASSI. - MOTOR: DEVERÁ SER LIMPO NA PARTE INTERNA DO 
CAPÔ E EXTERNA DO MOTOR. 

Quantidade: 84 Val. Ref.: 115,26

Unidade: UN

Total Item: 9.240,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 110,00

Quant.: 1 Total: 9.240,00LOTE 10 Num: 529 Lance: 110,00

Item: 11

Descrição: LAVAGEM DE CHASSI E MOTOR DE ÔNIBUS: - CHASSI: DEVERÁ SER LIMPO UTILIZANDO SABÃO 
NEUTRO, INTERCAP, SOLUPAN OU OUTROS PRODUTOS (QUEROSENE, GASOLINA, DIESEL ETC.) 
ESPECÍFICO PARA LAVAGEM DE MOTOR/CHASSI. - MOTOR: DEVERÁ SER LIMPO NA PARTE INTERNA DO 
CAPÔ E EXTERNA DO MOTOR. 

Quantidade: 84 Val. Ref.: 115,26

Unidade: UN

Total Item: 9.240,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 110,00

Quant.: 1 Total: 9.240,00LOTE 11 Num: 391 Lance: 110,00

3 de 3Gerado em: 19/12/2024 09:39:12

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO


